参考資料２

令和　年　月　日

行政区会員　各位

〇〇行政区
区長　〇〇

令和〇年度〇〇行政区総会について（通知）

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、令和〇年度〇〇行政区の総会については、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、中止とし、役員により議決を行うことといたしました。
[bookmark: _GoBack]　つきましては、別紙「総会資料」をご覧いただき、下記の委任状に必要事項をご記入の上、令和〇年〇月〇日（〇）までに提出先へご提出ください。
　ご多忙とは存じますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
提出先　会長　○○
　　　　住所　〇〇
　　　　電話　0244-00-0000

-------------------------------切り取り-------------------------------
委任状

· 私は、〇〇行政区役員会を代理人と定め、会の事項に関する権限を委任します。
※□に✔をご記入ください。

記

　令和〇年〇月〇日（〇）開催の〇〇行政区総会に関すること。

令和〇年〇月〇日

　　　住所：
氏名：　　　　　　　印